Datum: 13.02.2026
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
LG 34", 34WR50QK, 2x HDMI, DP,
100Hz, HDR10, WQHD
Kategorija: Monitori
Dobavljivost:
Šifra: 167408
Cijena: 386,00€
Brend:  LG
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Preveri zalogo
Kratak opis
Model LG 34WR55QK
Kratki opis 34” UltraWide™ omjera 21:9 zakrivljeni VA
monitor s brzinom osvježavanja od 100 Hz
Dobavljačeva oznaka 34WR55QK-B
Zaslon
34"
21:9
VA
Zakrivljeni 1800 R
Rezolucija 3440 x 1440
Kontrast typ.: 3000:1, min.: 1500:1
Svjetlina typ.: 300 cd/m², min.: 240 cd/m²
Vrijeme odaziva 5ms (GtG at Faster)
Kut gledanja 178º(R/L), 178º(U/D)
Video ulaz
HDMI x 2
DisplayPoer x 1
USB-C x 1
Audio izlazi Izlaz za slušalice
USB USB Downstream Port: Da (2 ea/ver3.0)
Zvučnici Nema
Boja Crna
Ergonomija Podešavanje nagiba i visine
Potrošnja 38,4W
Napajanje Vanjski izvor napajanja (Adapter)
100~240V (50/60Hz)
Dimenzije i masa
Komplet (s postoljem) 809 x 568.3 x 260 mm
(Up) 809 x 458.3 x 260 mm (Down) / 6,9 kg
Komplet (bez postolja) 809 x 358.9 x 91.5
mm / 5 kg
Pakiranje 986 x 524 x 212 mm
10,3 kg
Garancija 3 godine
Napomena Više detalja o proizvodu možete pronaći
ovdje.
Energetski razred EU F